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Рисунок – 3. Встряхивающий столик и форма-конус 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рисунок – 3. Прибор для   механического  рассева   на сите 
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  Құрылыс материалдарын өндіру, әсіресе азаматтық және өнеркәсіптік жобаларды, 

тұрғын үйлердің, коттедждер мен басқа да ғимараттар, атап айтқанда құрылыста аз қабатты 

ғимараттар  салу үшін өте маңызды.  

 Үш қабатты құрылыс блогында A сәндік қабаты бар, және B жылу оқшаулайтын 

қабаты бар және С негізгі қабаттар арасында орналасқан. 

Барлық блок қабаттар ілгіштері бар полимерлі өзек арқылы бір-бірімен байланысты және 

қабырғасының беріктігі қамтамасыз етілген.  

 Тиімділік: ғимараттың сыртқы көрінісі, жылу оқшаулау және звукоизоляциялық төбесі, 

блоктардың жеңілдетілген құрылымы, күші мен құрылыс шығындарын төмендету. 

Қазақстан Республикасының ұзақ мерзімді әлеуметтік-экономикалық дамуы 

тұжырымдамасы азаматтар үшін энергия үнемдейтін тұрғын үйдің қолжетімділігін 

арттыруды көздейді. 

Қазақстан Республикасының салқын аймақтарына арналған жоғары жылу оқшаулағышы бар 

бетонды блокты өндіу және технологиясы қабырға құрлысы барысында қойылатын 

техникалық және технологиялық талаптарға сай келетін бетонды блокты өндіру. 

 Соңғы жылдары құрлыстың дамыған тәжиірбесінде әртүрлі бәсекеге қабілетті энергия 

үнемді конструциялары қолданылады. Олардың даму үрдісінің сапасы жоғарлауына және 

техникалық экономикалық аспектісінің ұзақтылыығына бағытталады. Бұл жылу 

оқшаулағышы бар үш қабатты бетонды блок кәзіргі таңда тиімділігі жағынан көп сұранысқа 

ие.  

          Үш қабатты болоктардың өзге әдістерге қарағанда анағұрлым маңызды артықшылығы 

ретінде дайын өнімнің қол жетімді бағада болуы және блоктардың төселуінде аз күш 

жұмсалуы ең негізгі артықшылығы болып табылады. Бұл дегеніміз барлық конструкцияны, 

жылуоқшаулағыштық сонымен қатар сыртқы әрлеуін қоса алғанда бір технологиялық циклге 

салынатынын көрсетеді. Бұл негіздемеге сүйене келе біз перспективті қолданылыстың 

технологиясын әлеуметтік тұрғын үйлерге пайдалануға қажеттілігін толыққанды тұрғыда 

сараптай аламыз.  

   

  Зерттеу нысаны:  

  1. Үш қабатты қабырғалық блоктардың   әдісін дамыту бағытында, басқа әдістерге 

сүйене келе материалдардың ұзақ пайдаланушылығының ең басты мәселе етіп қарадым. 

  2. Блоктардың жылу оқшаулағыштық қабатының тиімділігін арттыру мақсатында, 

математикалық дәл есептеулерге сүйене келе нақты өлшемдер мен пішімдерді есептеп 

шығардым. 

  3. Минералды мақтаны қолдану арқылы және әр түрлі температураға қарай мақтаның 

көлемін көбейту және  модельдеу функцияларын жасадық.  
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  Сур 1. Жылу оқшаулағыш қабаты бар үш қабатты бетонды блок . 

   

  Тең қалыңдықта керамикалық қалауларды жеңіл немесе ұсақ өлшемді үш қабатты 

жылу оқшаулағыштық бөлігімен жылу өткізгіштікке ие болуы өте күрделі қиын жағдайда 

жылу өткізілмеуі, сонымен қатар ұзақ уақыттық жоғарғы дәрежелі жылуды оқшаулау және 

конструкцияны айтарлықтай үлкен нәтижеге жеткізуге себепкер болады. Бұл қабаттың 

қарапайым қалауларына қарағанда әсерлі жылу оқшаулағыштық материялдармен 

ерекшелінеді. Және бір артықшылығы ұсынылған заманауи конструкциялар негізінде олар 

өртке қарсы төзімді болып келеді.  

   

Ғылыми жаңалығы:  

Жоба жұмыстарының мақсаты бетон блогының қабаттарының сыртқы қабаттарымен берік 

түрде бекітілуін қамтамасыз етіп, сыртқы сәндік қабаты мен жылу оқшаулайтын қабаты бар 

үш қабатты өнеркәсіптік өндіріс блоктарының өндіріу. Үш қабатты бетонды блоктың 

технологиялық тиімділігін арттыру болып табылады. Бұл құрылыстың нақты жүйелі түрде 

және қарқынды жұмыс жасауына өз септігін тигізетін бірден-бір жол болып табылмақ. Оның 

ішінде бетонды блоктың технологиясының дамуын жетілдіру, жұмыстың жеңілдетілген және 

сенімді түрімен қамтамасыз етеді.  
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